Scheda tecnica uponor

GF Instaflex supporto, vettore galvanised 50x3m
1151698

Aggiunta: clip
Solo per INSTAFLEX e JRG Sanipex MT
Per diametri superiori a d90, non & necessario alcun supporto tubo

%

Informazioni GF Instaflex supporto, vettore galvanised
Specifiche

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen firr den Einsatz in der Geb&audetechnik und wird von den Zulassungsstellen fir
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Application

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen

1/3



Scheda tecnica

uponor

GF Instaflex supporto, vettore galvanised 50x3m

1151698

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL1
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7611205817787
760854929
07611205817787
2075256
1874959

52
1000
0,54
52

3000

06414900454605
06414900454612
52

104

3000

3000

3

30

Piece

Bag

0,008112
0,016224

1,62



Scheda tecnica uponor

Peso imballo PL2 16,253
Larghezza imballo PL1 52
Larghezza imballo PL2 52

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1151698

